

OBEC LOCHOUSICE

Lochousice 75, 330 23 Nýřany, okres Plzeň – sever
IČO: 00572918 Bank. spoj.: KB Přeštice, č.BÚ 31921371/0100
tel.: 377893232, 775041633 e-mail: lochousice@seznam.cz

Naše značka.: ST/99/18
Váš dopis značky:
Vyřizuje: Opavová Lucie
Tel.: 775 041 633
E-mail: lochousice@seznam.cz
Datum: 6.6.2018

Duponti s.r.o.
Kaprova 42/14
Praha 1
110 00

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Lochousice přijal dne 22.5.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a k této žádosti sdělujeme následující:

1. Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů zajišťujeme externím poskytovatelem služeb pověření.
2. Výše odměny byla s pověřencem sjednána ve výši 1.000.- Kč měsíčně.
3. Obec Lochousice vynaložila v roce 2017 a 2018 (k 22.5.2018) 11.000.- Kč na uvedení Obce Lochousice do souladu s GDPR.
4. Z celkových nákladů k 22.5.2018 ve výši 11.000.- Kč činilo 8.750.- Kč na školení týkající se GDPR, 2.250.- Kč na implementaci a žádné výdaje nebyly vynaloženy na IT produkty a služby.

S pozdravem.

.....
Za Obecní úřad Lochousice:
Lucie Opavová
starostka obce

OBECNÍ ÚŘAD
LOCHOUSICE
330 23 Nýřany